
 

お客様各位                               2020 年 ２月 

  
                                   

アクタライク基本点検費のご案内 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、アクタライク基本点検費につきまして、下記の通りご案内致します。 

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹 白 

記 

 

アクタライクの基本点検費につきまして、標準販売価を設定致します。 

 

 

   アクタライクの基本点検費は作業時間が考慮されるため、点検完了まで点検費を決定できませんでした。 

また、保証期間終了後のアクタライク代替機費用は有償のため、代替機費用を含めたアクタライク基本点

検費一式の価格を統一することで、⾒積りから点検完了までスムーズに対応させていただくため導入致しま

す。 

   

 

   アクタライク基本点検費一式    標準販売価︓25,000 円 

    （内訳）アクタライク基本点検費 標準販売価︓13,000 円 

       アクタライク代替機   標準販売価︓12,000 円 

 

以 上 

 

 

 

 

 
 

 

販売業者 
株式会社ジェイ・エム・エス 

 

お問い合わせ先 
サージカル＆セラピービジネスユニット治療デバイス営業部 TEL 03-6404-0603 

内容 

理由 

標準販売価 


